СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

От  02.06.2015 года  № 137                                                                               с. Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения от 10.10.2014 № 105 «О передаче полномочий на 2015 год органам местного самоуправления

Асиновского района по осуществлению обслуживания вопросов местного значения

(организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов)»

Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Батуринского сельского поселения,

Совет Батуринского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Отменить решение Совета Батуринского сельского поселения от 10.10.2014 № 105 «О передаче полномочий на 2015 год органам местного самоуправления Асиновского района по осуществлению обслуживания вопросов местного значения (организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов)»

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с решением Совета Батуринского сельского поселения  от 17.12.2005 № 19 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой
 комитет Совета Батуринского сельского поселения.

 Глава Батуринского сельского поселения                                          В.В. Ефремов

Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                     О.Т. Багруденко